



Nr. 103068/20.12.2022

**Act adițional nr. 1 la contractul nr. 75367/13.10.2022
privind furnizarea de tonere pentru imprimantă**

Având în vedere:

- prevederile art. 165 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice cu modificările și completările ulterioare,
- prevederile art. 221 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice cu modificările și completările ulterioare,
- Referatul de necesitate nr. 99982/13.12.2022 cu privire la înlocuirea unor produse din contractul având ca obiect furnizarea de tonere pentru imprimantă,
- art. 1.2., 2.2. și art.4 din contractul privind furnizarea de tonere pentru imprimantă

Părțile contractante

1. DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ CONSTANȚA, cu sediul în municipiul Constanța, Strada Unirii nr.104, județul Constanța, cod de înregistrare fiscală 35804563, cont bancar RO89 TREZ 2315 006X XX02 6717, deschis la Trezoreria municipiului Constanța, reprezentată legal prin Director General – Poptile Monica, în calitate de și denumit în continuare **Beneficiar**

și

2. SC MIDA SOFT BUSINESS SRL, cu sediul social în București, sector 6, Str. Cetatea Histria nr. 7, camera 1, Bl. M16, Sc. 1, Ap.4, telefon 0214137108, email office@midasoft.ro, J40/17409/2003, CIF RO 16005870, cont bancar RO37 TREZ 7005 069X XX00 2894, reprezentată prin Administrator Moruz Dumitru-Daniel, în calitate de **Furnizor**

au convenit modificarea contractului privind furnizarea de tonere pentru imprimantă, astfel:

Art.1. Se renunță la produsele cuprinse în Anexa nr. 1 atașată contractului, menționate în tabelul următor, în valoare de 2.462,61 lei la care se adaugă TVA:

Nr. crt.	Denumire produs	Cod toner	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1.	Ricoh Aficio MP 2000	Ricoh Type 1230D	2	91,58	183,16
2.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN	HP 312 A Negru	2	381,89	763,78
3.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN (Yellow)	HP 312 A Yellow	1	421,36	421,36
4.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN (Cyan)	HP 312 A Cyan	1	421,36	421,36
5.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN (Magenta)	HP 312 A Magenta	1	421,36	421,36
6.	HP Laser Jet MFP M177FW	HP 130A	1	251,59	251,59
Valoare lei fără TVA					2.462,61

Art.2. Se furnizează produsele din tabelul următor, în locul celor menționate la art.1., în valoare de 2.357,00 lei la care se adaugă TVA:

Nr. crt.	Denumire produs	Cod toner	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1.	Pantum M7300FDW	TL-411X	1	344,00	344,00

2.	Canon Imagerunner C3226I	C-EXV-54Bk	1	188,64	188,64
3.	LaserJet 1536dnf MFP	CE278A	1	362,11	362,11
4.	Canon LBP-3010	CRG-712	1	227,35	227,35
5.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115K	1	329,98	329,98
6.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115C	1	301,64	301,64
7.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115M	1	301,64	301,64
8.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115Y	1	301,64	301,64
Valoare lei fără TVA				2.357,00	

Art.3. Se diminuează valoarea contractului cu 105,61 lei până la 31.12.2022 și devine 52.447,60 lei la care se adaugă TVA.

Art. 4. Se prelungește perioada de valabilitate a contractului cu 4 (patru) luni pe perioada anului 2023 până la data de 30.04.2023 inclusiv, în limita disponibilităților bugetare, în limita a maxim **37.753,07 lei** la care se adaugă TVA.

Art.5. Se renunță la produsele cuprinse în Anexa nr. 2 atașată contractului, menționate în tabelul următor, în valoare de 4.261,60 lei la care se adaugă TVA:

Nr. crt.	Denumire produs	Cod toner	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1.	Kyocera Ecosys M2640 idw	TK1170	3	337,33	1.011,99
2.	Ricoh Aficio MP 2000	Ricoh Type 1230D	1	91,58	91,58
3.	HP Laser jet M1120 MFP	HP 36A	1	268,24	268,24
4.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN	HP 312 A Negru	2	381,89	763,78
5.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN (Yellow)	HP 312 A Yellow	1	421,36	421,36
6.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN (Cyan)	HP 312 A Cyan	1	421,36	421,36
7.	HP Laser Jet Pro MFP 476 DN (Magenta)	HP 312 A Magenta	1	421,36	421,36
8.	Kyocera Ecosys P2135 DN	TK 170	2	305,17	610,34
9.	HP Laser Jet MFP M177FW	HP 130A	1	251,59	251,59
Valoare lei fără TVA				4.261,60	

Art.6. Se furnizează produsele din tabelul următor, în locul celor menționate la art.5., în valoare de 4.176,86 lei la care se adaugă TVA:

Nr. crt.	Denumire produs	Cod toner	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1.	Pantum M7300FDW	TL-411X	2	344,00	688,00
2.	Canon Imagerunner 2630i	C-EXV59	1	298,17	298,17
3.	Canon Imagerunner C3226I	C-EXV-54Bk	1	188,64	188,64
4.	Canon Imagerunner C3226I	C-EXV-54C	1	271,86	271,86
5.	Canon Imagerunner C3226I	C-EXV-54M	1	271,86	271,86
6.	Canon Imagerunner C3226I	C-EXV-54Y	1	271,86	271,86
7.	LaserJet 1536dnf MFP	CE278A	2	362,11	724,22
8.	Canon LBP-3010	CRG-712	1	227,35	227,35
9.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115K	1	329,98	329,98
10.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115C	1	301,64	301,64
11.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115M	1	301,64	301,64
12.	Kyocera M8124CIDN	TK-8115Y	1	301,64	301,64
Valoare lei fără TVA				4.176,86	

Art.7. Se diminuează valoarea contractului cu 84,74 lei în perioada 01.01.2023-30.04.2023 și devine 37.753,07 lei la care se adaugă TVA.

Art.8. Valoarea totală a contractului, incluzând prelungirea de 4 luni pe perioada anului 2023, se diminuează cu 190,35 lei și devine 90.200,67 lei la care se adaugă TVA.

Art.9. Celelalte prevederi stipulate în contractul menționat, rămân neschimbate.

Prezentul act adițional este întocmit în 2 (două) exemplare , câte unul pentru fiecare parte.

BENEFICIAR

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ
DIRECTOR GENERAL - POPTILE MONICA

DIRECȚIA FINANCIARĂ, ORGANIZARE, PERSONAL
DIRECTOR EXECUTIV - BARBAŢU ANDRADA

DIRECȚIA MEDICO-SOCIALĂ
DIRECTOR - DANCĂ ORTANZA

CĂMINUL PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE
DIRECTOR - NISTOREȘCU MONICA

SERVICIUL BENEFICIILOR SOCIETĂȚII SI PERSOANE VULNERABILE
ȘEF SERVICIU - LEU AURELI.

SERVICIUL PROTECȚIEI ȘI PROMOVAREA DREPTURILOR COPILULUI
ȘEF SERVICIU - ZGLOBIU ELENA

SERVICIUL SPRIJIN COMUNITAR
ȘEF SERVICIU - VELICA ECATERINA

CANTINA DE AJUT STANTA
ȘEF CENTRU - OUL

SERVICIUL ASISTENȚEI PERSONALE ȘI INDEMNIZAȚII PERSOANE CU DISABILITĂȚI
ȘEF SERVICIU - CORNEAN

SERVICIUL ADMINISTRARE CLUBURI
ȘEF SERVICIU - COCOS FLORENTIN

SERVICIUL AUTORITATE TUTELĂRĂ
ȘEF SERVICIU - LIUTA MIHAELA

BIROU FINANCIAR BUGET
VIZĂ CFP -

SERVICIUL JURIDIC ȘI CONTENCIOS
ȘEF SERVICIU - VÎLCU PANA

ÎNTOCMIT
C.J. COCIU CORINA

FURNIZOR

MIDA SOFT BUSINESS SRL
ADMINISTRATOR
MORUZ DUMITRU-DANIEL

